
Konacni rezultati Kup Golupca 2024 

 2 jun 2024 

Finn 

 Broj na jedru Klub Kormilar R1R2R3 R4 BodOdb.
1 64/6 JK Zemun Pavle Đorđević 1 1 (2) 1 5 3 
2 MEX1 JK ZemunVoislav Kovačev (2) 2 1 2 7 5 
3 595 JK Zemun Gordi Novčić 3 3 3 (UFD) 13 9 

ILCA 4 

 Broj jedra Klub Kormilar Pol R1 R2 R3 R4 Bod Odb.

1 220617 JK Palić Nenad Zakić M (1) 1 1 1 4 3

2 199827 JK Gemaks Nađa Vujošević Ž 2 (3) 2 3 10 7

3 215221 AJK Beograd Isidora Kovacević Ž 5 2 3 (6) 16 10

4 210074 AJK Beograd Mina Zei Ž 4 6 (7) 4 21 14

5 152452 JK Palić Tijana Zakić Ž (7) 4 5 5 21 14

6 173307 AJK Beograd Jovana Stepanović Ž 8 (9) 6 2 25 16

7 193525 NK Palilula Lina Burčul Ž (DNC) 7 4 7 30 18

8 212243 JK Palić Arina Ninhhtilina Ž 6 5 (8) 8 27 19

9 211883 NK Palilula Gala Vuković Ž 3 8 (9) 9 29 20

10 193554 JK Golubac Katarina Perić Ž (DNC) 10 10 DNC 44 32

11 167831 JK Golubac Dunja Jokić Ž (DNC) DNC DNC DNC 48 36

ILCA 6 

 Broj na jedru Klub Kormilar R1 R2 R3 R4 BodOdb.
1 212243 JK Palić Kristina Boja 1 (UFD) 1 2 16 4 
2 BB NK Palilula Pavle Dabić (3) 3 2 1 9 6 
3 220706 AJK Beograd Aleksandra Vujošević 5 1 3 (7) 16 9 
4 210074 JK Gemaks Relja Milovanović 4 2 (6) 3 15 9 
5 201670 JK Palić Dario Bešić 2 (DNC) 5 5 24 12 
6 173305 JK VojvodinaNadja Mihajlov 6 5 (7) 4 22 15 
7 203037 JK Zemun Andrija Maraš (DNC) 4 4 DNC32 20 
8 183980 JK Zemun Miljana Zeković (8) 6 8 6 28 20 
9 163870 JK Palić Roland Kovač (9) 8 9 8 34 25 
10211996 JK Zemun Angelina Saračević 7 7 (DNC) DNC38 26 
11SCG161744 JK Gemaks Marko Ađanski (DNC) DNC DNC DNC48 36 

 



ILCA 7 

 Broj na jedru Klub Kormilar R1 R2 R3 R4 BodOdb. 
1 203013 JK Gemaks Nikola Banjac (1) 1 1 1 4 3 
2 218536 JK Zemun Dušan Trbojević (2) 2 2 2 8 6 
3 20301 JK Gemaks Luka Minić (DNC) 3 4 3 21 10 
4 193547 NK Palilula Ognjen Kerekeš 3 (4) 3 4 14 10 
5 2030 JK Gemaks Neven Nikolić 5 (9) 5 5 24 15 
6 217929 AJK BeogradIvan Knežević 6 5 (8) 6 25 17 
7 199698 NK Palilula Darko Burčul 4 7 7 (8) 26 18 
8 160508 JK Palić Danilo Bešić 7 6 6 (DNC)30 19 
9 212944 JK Palić Robert Kovač (9) 8 9 7 33 24 
10MNE BK Metalac Miloš Ilić 8 (10) 10 9 37 27 

Optimist 

 Godi. Broj jedra Klub Kormilar Pol R1 R2 R3 R4 Bod Odb.

1 2010 110 NK Palilula Veljko Simonović M 1 1 2 (DNF) 27 4

2 2012 1201 JK Gemaks Kosta Trajčeski M (6) 2 1 4 13 7

3 2009 7803 JK Zemun Vladimir Vrebalov M (4) 3 3 1 11 7

4 2010 446 JK Gemaks Sava Radibratović M 2 5 (10) 3 20 10

5 2009 7 JK Zemun Vanja Maraš M 5 (9) 6 2 22 13

6 2012 235 AJK Beograd Katarina Prica Ž 3 7 5 (8) 23 15

7 2009 354 JK Zemun Eva Petrović Ž (9) 4 8 6 26 18

8 2011 945 NK Palilula Una Golubovski Ž 7 (14) 7 7 34 21

9 2013 216 AJK Beograd Mateja Radovanović M (UFD) 8 4 11 46 23

10 2012 1318 AJK Beograd Galina Pavlović Ž 10 (UFD) 13 5 50 27

11 2013 303 AJK Beograd Sergej Veselinović M (UFD) 6 9 13 51 28

12 2010 3 JK Zemun Lazar Platiša M 11 11 (12) 10 42 30

13 2010 108 JK Palić Anđela Drakulić Ž 13 13 (16) 9 49 33

14 2011 1312 JK Zemun Boris Plut M 12 12 11 (12) 45 33

15 2014 221 NK Palilula Neva Burčul Ž 14 15 (15) 15 57 42

16 2013 336 JK Zemun Danilo Karan M 16 (16) 14 14 57 42

17 2014 311 BK Metalac Andrej Dinić M 17 (DNC) DNC DNC 84 61

18 2014 310 BK Metalac Filip Djordjević M 18 (DNC) DNC DNC 85 62

19 2014 4 JK Golubac Vuk Tanasković M (DNC) DNC DNC DNC 92 69

19 2015 314 BK Metalac Dušan Dabulhanić M (DNC) DNC DNC DNC 92 69

19 2010 313 BK Metalac Lena Tasković Ž (DNC) DNC DNC DNC 92 69

19 2011 7 JK Golubac Danica Pernjaković Ž (DNC) DNC DNC DNC 92 69

 



Nagrade 

Kategorija  Takmičar 
Optimist devojcice ukupno 1 2012 - Optimist 235 Katarina Prica Ž 
 2 2009 - Optimist 354 Eva Petrović Ž 
 3 2011 - Optimist 945 Una Golubovski Ž 
Optimist decaci mlađi od 12g 1 2012 - Optimist 1201 Kosta Trajčeski M 
 2 2013 - Optimist 216 Mateja Radovanović M 
 3 2013 - Optimist 303 Sergej Veselinović M 
Optimist ukupno 1 2010 - Optimist 110 Veljko Simonović 
 2 2012 - Optimist 1201 Kosta Trajčeski 
 3 2009 - Optimist 7803 Vladimir Vrebalov 
ILCA 4 devojčice 1 2007 - ILCA 4 199827 Nađa Vujošević Ž 
 2 2008 - ILCA 4 215221 Isidora Kovacević Ž 
 3 2007 - ILCA 4 210074 Mina Zei Ž 
ILCA 4 dečaci 1 2007 - ILCA 4 220617 Nenad Zakić M 
 2   
 3   
ILCA 4 ukupno 1 2007 - ILCA 4 220617 Nenad Zakić 
 2 2007 - ILCA 4 199827 Nađa Vujošević 
 3 2008 - ILCA 4 215221 Isidora Kovacević 
Optimist dečaci ukupno 1 2010 - Optimist 110 Veljko Simonović M 
 2 2012 - Optimist 1201 Kosta Trajčeski M 
 3 2009 - Optimist 7803 Vladimir Vrebalov 
Optimist devojcice mlađe od 12 godina 1 2012 - Optimist 235 Katarina Prica Ž 
 2 2012 - Optimist 1318 Galina Pavlović Ž 
 3 2014 - Optimist 221 Neva Burčul Ž 
FINN ukupno 1 1997 - Finn 64/6 Pavle Đorđević 
 2 1977 - Finn 1 Voislav Kovačev 
 3 1977 - Finn 595 Gordi Novčić 
ILCA 7 ukupno 1 2001 - ILCA 7 203013 Nikola Banjac 
 2 2002 - ILCA 7 218536 Dušan Trbojević 
 3 1994 - ILCA 7 20301 Luka Minić 
ILCA 6 ukupno 1 2003 - ILCA 6 212243 Kristina Boja 
 2 2006 - ILCA 6 BB Pavle Dabić 
 3 2005 - ILCA 6 220706 Aleksandra Vujošević 
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